Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno 610.54 M2 $147,000.00 23.70% $89,749,380.00

Area Construida Primer Piso 180.44 M2 $1,222,240.00 58.25% $220,540,985.60

Area Construida Segundo Piso 55.92 M2 $1,222,240.00 18.05% $68,347,660.80

TOTALES 100% $378,638,026

Valor en letras Trescientos setenta y ocho millones seiscientos treinta y ocho mil veintiséis Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $378,638,026
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración